平成２２年度第７回秋田大学学長選考会議議事要旨

日 時 平成２３年３月１８日（金）16：47～17：11

会 場 秋田大学本部管理棟３階 第１会議室

出席者 平山(議長)，銭谷，小山田，對馬，後藤，熊田，池村，西田，大好各委員

欠席者 小笠原，渡邉，本橋各委員

議 事

１ 第６回学長選考会議議事要旨（議事録）（案）について

平成２２年度第６回学長選考会議議事要旨（議事録）が確認された。

２ 学長候補者選考に係る検討課題について

今回実施した学長候補者の選考について，検討が必要と思われる課題について，

意見交換を行った。

なお，議長から今回出された意見について整理したものを次回以降の会議で審

議する旨報告があった。

３ その他

なし

※なお，次回の開催については，次期選考まで３年あり，今回の議論を早期に開始し

ても，実状を踏まえた議論とならない可能性があることから，時間をおき，然るべ

き時期に開催することとした。